РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

18  сессии 7  созыва

 от 12 марта 2020 г.                                                                                                        №  102
О   внесении изменений в решение

1 сессии 7 созыва Совета Муезерского

муниципального района

от 26 сентября 2018 г. № 1
На основании решений Территориальной избирательной комиссии Муезерского района от  03 февраля 2020 года №  114/3410-4 «Об установлении результатов досрочных выборов Главы Ругозерского сельского поселения», руководствуясь п.3 ст.24 Устава муниципального образования «Муезерский муниципальный район»  Совет Муезерского муниципального района р е ш и л:
      1. Внести в решение 1 сессии 7 созыва Совета Муезерского муниципального района от 26 сентября 2018 г. № 1 «О формировании Совета Муезерского муниципального района  седьмого созыва»  следующие изменения:

      1.1.Вывести из состава Совета Муезерского муниципального района седьмого созыва  Архипова Семена Степановича.
      1.2. Ввести в состав Совета Муезерского муниципального района седьмого созыва Петренко Александра Владимировича.
      2. Решение подлежит опубликованию в газете «Муезерсклес» и размещению на официальном сайте www.muezersky.ru
      3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Муезерского муниципального района                                                    Л.Н.Баринкова